
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 07:47:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 28.800,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA ESTOCÁVEL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
COORDENADORIA DE OBRAS EM OPERAÇÕES DE “TAPA BURACO” NAS VIAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 278/2025; NATUREZA: MATERIAIS DE
PAVIMENTAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA ESTOCÁVEL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
COORDENADORIA DE OBRAS EM OPERAÇÕES DE “TAPA BURACO” NAS VIAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 278/2025; NATUREZA: MATERIAIS DE
PAVIMENTAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

12/02/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/pstrongaquisicao-de-massa-asfaltica-estocavel-para-atender-as-necessidades-da-coordenadoria-de-obras-em-operacoes-de-tapa-buraco-nas-vias-publicas-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-2782025-natureza-materiais-de-pavimentacaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6adcb6dcc91ed82e6f42b7c351781631.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d8725840a3a47c18b6ad444580ca40.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/02/2025 00:00:00HABILITAÇÃO Baixar

12/02/2025 00:00:00PROPOSTAS Baixar

12/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc794bb520156ce7bf814ff08e9e5f5.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/650946298672d3d85199709042e71aad.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d859a66e952699050a9ac34bf84516.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f78f3a174a2ebd7172be0a58ca09df.pdf

